
Утверждено приказом 
МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»  
от  27.12.2024  № 35


График
проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилактики 
коррупционных и иных правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»
 на 2025годы

	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Телефон

	1
	23.06.2025
	9.00-10.00
	8-816-65-45-722

	2
	26.12.2025
	9.00-10.00
	8-816-65-45-722







